
СТОИМОСТЬ АТТЕСТАЦИИ. ПОРЯДОК ОПЛАТЫ

Базовая стоимость аттестации для одного соискателя составляет: 

брокеров — 2 000 рублей;

агентов — 1 500 рублей;

Для членов Московской Ассоциации Риэлторов предусмотрены скидки.

	Пакет услуг
	лидер
	деловой
	динамика
	дебют

	Размер скидки
	15 %
	10 %
	5 %
	

	Сумма к оплате в рублях
	Брокер
	1700
	1800
	1900
	2000

	
	Агент
	1275
	1350
	1425
	1500


Оплата аттестации производится соискателем по платежному поручению до подачи заявки на аттестацию в размере 100% стоимости аттестации.

В случае отказа соискателя от прохождения аттестации, уплаченная соискателем сумма возврату не подлежит. 

В случае принятия отрицательного решения по заявке на аттестацию, уплаченная соискателем сумма подлежит  возврату в полном объеме в течение пяти банковских дней со дня принятого решения.

Вопрос  возврата уплаченных соискателем сумм в случае неявки соискателя на аттестационную комиссию в назначенную дату решается в каждом конкретном случае индивидуально.


